
  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ 
ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ       
Email: rescom@upatras.gr 

 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 881ης ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ  
ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ – 27.09.2023 

 
                                                             

Πάτρα, 06.12.2023   
 

                                                                                        Αριθμ. Πρωτοκόλλου: 129962 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΠΟ ΤΟ ΑΡΙΘ. 881/27.09.2023 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ  

 ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ  
 

Σας ενημερώνουμε ότι η  Επιτροπή Ερευνών,  στην αριθμ.  881/27.09.2023 
Συνεδρίασή της,  αποφάσισε ομόφωνα τα κάτωθι:   

……………………………………………………………………………………………………………………………………….. 
Θέμα 9ο: Τρέχοντα Θέματα  
(Ο ι  α πο φάσ εις  της  Επ ιτ ρο πής  Ερ ε υνών  στ ο  παρό ν  θέμ α ε ίνα ι  ομό φων ες  πλ ην  τ ων  πε ρι πτ ώ σε ων κατά  

τ ις  οποίε ς  μ έλος  τη ς  Ε π ιτρο πής  φέ ρε ι  τ ην  ιδ ι ότ ητα  το υ Ε π ιστ ημον ικά  Υ πε υ θύν ου  ή  άλ λως  

εμπλ εκομ ένο υ/ ενδ ιαφε ρομ ένου  στα  κάτ ω θι  α ιτ ήματ α,  οπότ ε  η  έγ κρ ι ση  δ ί δετα ι  κατά  πλ ειοψ ηφ ία  

πλην  το υ εν δι α φε ρόμεν ου )   
22. Επί του αριθμ.  96815/18.09 .2023 αιτήματος της Επιστημονικά Υπεύθυνης κ.  
Ελ. Αλμπάνη σχετικά με την επανεξέταση του αρ. 91118/31.08.2023 αιτήματός της,  
η Επιτροπή Ερευνών αποφασίζει την αναβολή του θέματος έως την προσκόμιση 
νέων στοιχείων.  
23. ……………………………………………………………………………………………………………………………  
24. Επί της αριθμ.  98634/22.09.2023 Ενημέρωσης της Υπηρεσίας της ΜΟΔΥ ΕΛΚΕ  

για τους περιορισμούς συμμετοχής του Παν. Πατρών στην Πρόσκληση Υποβολής 

Ερευνητικών Προτάσεων “Open Call  for establishing a L iving Labs Network” και  

επιλογή της ΜΙΑΣ συμμετοχής για τον φορέα , η Επιτροπή Ερευνών εγκρίνει την  

πρόταση  του Καθηγητή του Τμ. Επιστήμης και Τεχνο λογίας Τροφίμων κ.  Πατάκα  

Άγγελου, (Συντονιστής Πρότασης) ,  ως πιο ώριμη και  πλήρης ως προς τα κριτήρια 

της Πρόσκλησης.  

25. Επί του αριθμ.   96677/18.09.2023 αιτήματος του Επιστημονικά Υπευθύνου 

του έργου με ΦΚ:82017 «ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΜΕΔΙΚΟΣ» κ.  Σ.  Παπαϊωάννου, η Επι τροπή 

Ερευνών λαμβάνοντας υπόψη το γεγονός ότι ο  Επιστημονικά Υπεύθυνος  επιθυμεί  

να συμμετέχει  σε τρία ακαδημαϊκά Συνέδρια (Royal Economic Society 25 -27 

Μαρτίου 2024, Scottish Economic Society 15 -17 Απριλίου 2024, European Economic 

Associat ion 26-30 Αυγούστου) με σκοπό  να παρουσιάσει  τις εργασίες του, εγκρίνει  

την παράταση του ανωτέρω έργου έως 15.09.2024.  

26.  Επί της αριθμ.  96536/18.09 .2023 Εισήγησης του Τμ. Διαχείρισης έργων 

ΜΟΔΥ ΕΛΚΕ, η Επιτροπή Ερευνών λαμβάνοντας υπόψη ότι στα έργα  που 

ακολουθούν δεν έχουν προκύψει αδιάθετα υπόλοιπα, εγκρίνει   τις παρακάτω 

διοικητικές ενέργειες για την περάτωση αυτών:  

I .  Τακτοποίηση της κράτησης του ΕΛΚΕ βάσει πιστοποιημένων ΕΜΕΟ του Τεχν.    

Παραρτήματος  

mailto:rescom@upatras.gr
ΑΔΑ: ΨΙΓΘ469Β7Θ-ΞΧΝ



  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ 
ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ       
Email: rescom@upatras.gr 

 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 881ης ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ  
ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ – 27.09.2023 

Κωδικός 
Έργου 

Ονοματεπώνυμο Προϋπολογισμός Καταθέσεις 
Ποσοστό 
υλοποίησης 

Ταμειακό 
Υπόλοιπο 

Δάνεια 
Επιστροφή 
Δανείων 

Ενέργειες  

80511 

ΠΟΥΛΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΑΝΔ. 220.455,09 217.666,44 98,74% 2.414,27 94.336,65 94.336,65 

Το ταμειακό 
υπόλοιπο να 
κρατηθεί στην 
κατηγορία 
ΕΜΕΟ  

80521 

ΔΕΡΜΩΝ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΡΟΛ. 196.180,00 194.290,08 99,04% 3.242,84 56.414,98 56.414,98 

Το ταμειακό 
υπόλοιπο να 
κρατηθεί στην 
κατηγορία 
ΕΜΕΟ  

80543 
ΜΠΟΚΙΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑ. 170.041,10 169.030,85 99,41% 1659,3 90.910,31 90.910,31 

Το ταμειακό 
υπόλοιπο να 
κρατηθεί στην 
κατηγορία 
ΕΜΕΟ  

80637 
ΒΑΪΝΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑ. 244.200,00 242.118,60 99,15% 0,3 67.418,43 67.418,43 

Το ταμειακό 
υπόλοιπο να 
κρατηθεί στην 
κατηγορία 
ΕΜΕΟ  

80561 
ΚΟΡΝΑΡΟΣ 
ΜΙΧΑΗΛ ΕΜΜ. 264.000,00 263.856,19 99,95% 0 42.961,69 42.949,90 

Στην κατηγορία 
ΕΜΕΟ έχουν 
κρατηθεί 11,79 
€ περισσότερα 
από τα 
πιστοποιηθέντα. 
Να 
επιστραφούν 
στο έργο ώστε 
να ισοσκελιστεί 
ο δανεισμός  

80464 

ΒΑΓΕΝΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΓΕΩ. 300.000,00 297.425,24 99,14% 0,37 145.606,25 144.919,14 

Στην κατηγορία 
ΕΜΕΟ έχουν 
κρατηθεί 686,74 
€ περισσότερα 
από τα 
πιστοποιηθέντα. 
Να 
επιστραφούν 
στο έργο ώστε 
να ισοσκελιστεί 
ο δανεισμός  

ΙΙ. Επιστροφή των πιστωτικών τόκων που δημιουργήθηκαν στα έργα στο Λογαριασμό «Αδιάθετα 

υπόλοιπα Νομικών Προσώπων παρελθόντων οικονομικών ετών» με IBAN 

GR8501000233100100000231000 που τηρείται στην Τράπεζα της Ελλάδος βάσει της ΥΑ Αριθμ. 

141876/27.12.2021  (Β΄ 6263). 

IIΙ. Κλείσιμο των διακριτών τραπεζικών λογαριασμών που δημιουργήθηκαν στο πλαίσιο 

υλοποίησης αυτών  

27.  Επί του αριθμ.  97254/19 .09.2023 αιτήματος δημιουργίας τραπεζικού 

λογαριασμού για τη διαχείριση του έργου  «Normativity and the Social  Sc iences:  

the case of  opinion polls  in  poli t ical  sc ience» που υλοποιείται στο πλαίσιο  της  

δράσης του ΕΛ.ΙΔ.Ε.Κ. «Χρηματοδότ ηση της Βασικής Έρευνας (Οριζόντια 

υποστήριξη όλων των Επιστημών)» του Εθνικού Σχεδίου Ανάκαμψης και 

Ανθεκτικότητας «Ελλάδα 2.0» με τη χρηματοδότηση της Ευρωπαϊκής Ένωσης –  

mailto:rescom@upatras.gr
ΑΔΑ: ΨΙΓΘ469Β7Θ-ΞΧΝ



  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ 
ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ       
Email: rescom@upatras.gr 

 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 881ης ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ  
ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ – 27.09.2023 

NextGenerationEU,  η Επιτροπή εγκρίνει τη δημιουργία τραπεζικού λογαριασμού 

του έργου στην Τράπεζα Πειραιώς.  

28.  Επί του αριθμ.  97567/20 .09.2023 αιτήματος δημιουργίας τραπεζικού 

λογαριασμού για τη διαχείριση του έργου  «Artif ic ial  Intel l igencedriven Framework 

and Legal Advice Tools for Phishing Prevention and Mitigation in Information 

Systems» που υλοποιείται στο πλαίσιο της δράσης του ΕΛ.ΙΔ.Ε.Κ. «Χρηματοδότηση 

της Βασικής Έρευνας (Οριζόντια υποστήριξη όλων των Επιστημών)» του Εθνικού 

Σχεδίου Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας «Ελλάδα 2.0» με τη χρηματοδότηση της 

Ευρωπαϊκής Ένωσης  –  NextGenerat ionEU,   η Επιτροπή εγκρίνει τη δημιουργία 

τραπεζικού λογαριασμού του έργου στην Τράπεζα Πειραιώς.  

29. Επί του αριθμ.  98143/21.09.2023 εγγράφου του Τμ. Λογιστικής & 

Χρηματοοικονομικών Συναλλαγών  ΜΟΔΥ ΕΛΚΕ, η Επιτροπή Ερευνών εγκρίνει την 

επιστροφή  ποσών σε συνέδρους λόγω διπλής καταβολής της συμμετοχής τους στο 

πλαίσιο του έργου με κωδικό 82474 και  τίτλο:  « HELECOS 11_ 11o Συνέδριο 

Ελληνικής Οικολογικής Εταιρείας », ως ακολούθως: α)Συνοδινός Αλέξης 85,00 ευρώ, 

β)Πετροπούλου Γεωργία 40,00 ευρώ και  γ)  Παπαδάκη Χρυσούλα 20,00 ευρώ.  

30. Επί του αριθμ. 98679/22.09.2023 Εισηγητικού εγγράφου της Υπηρεσίας 

ΜΟΔΥ ΕΛΚΕ σχετικά με έξοδα μετακίνησης στο έργο με ΦΚ:81105, η Επιτροπή 

Ερευνών αποφασίζει την αναβολή της συζήτησης  του θέματος .  

31. Επί του αριθμ.  98315/21.09.2023 αιτήματος του Επιστημονικά Υπευθύνου κ.  

Κ.  Γιαννίτσα, η Επιτροπή Ερευνών αφού έλαβε υπόψη της τη συνταξιοδότηση του 

κ.  Τυλλιανάκη καθώς επίσης και  την υπ΄αριθμ. 66899/13.09.2023 Διαπιστωτική 

Πράξη του Πρύτανη Παν.  Πατρών, εγκρίνει  την αντικατάστασ η του κ.  Τυλλιανάκη 

ως Επιστημονικά Υπευθύνου του έργου με ΦΚ:81498 και τίτλο:  « Ενίσχυση της  

Κλινικής Αποκατάστασης Ασθενών με Κακώσεις του Νωτιαίου Μυελού του 

ΠΓΝΠατρών «Δημήτρης και Βέρα Σφήκα » από τον  κ.  Κων.  Γιαννίτσα.  

32. Επί του  αριθμ. 98323/21.09.2023 Πρακτικού 3 η ς  Συνεδρίας Συντονιστικού 

Οργάνου του Κοινού Μεταπτυχιακού Προγράμματος ¨Διαπολιτισμική Εκπαίδευση 

και Διαμεσολάβηση”,  η Επιτροπή Ερευνών εγκρίνει την  εξουσιοδότηση της 

Επιστημονικά Υπεύθυνης  της Πρακτικής Άσκησης κ.  Ευγενίας  Αρβανίτη, 

Αναπληρώτριας  Καθηγήτριας  του Τμήματος Επιστημών της Εκπαίδευσης και της  

Αγωγής στην Προσχολική Ηλικία,  α) να καταρτίζει τον αρχικό ετήσιο 

προϋπολογισμό του Π.Μ.Σ, καθώς και τις  όποιες απαραίτητες αναμορφώσεις και  

τροποποιήσεις τόσο του συνολικού όσο και των ετήσ ιων προϋπολογισμών του 

έργου και  β) να εγκρίνει τη διενέργεια δαπανών του Π.Μ.Σ. του προϋπολογισμού 

της Πρακτικής Άσκησης σύμφωνα με τις ανάγκες που προκύπτουν και στο πλαίσιο  

του Ειδικού Πρωτοκόλλου Συνεργασίας μεταξύ των δύο Πανεπιστημίων.  

33. Επί του αριθμ. 75695/13.07.2023 αιτήματος δημιουργίας τραπεζικού 

λογαριασμού για τη διαχείριση του έργου «SmartC4G_2.0_Διασυνδεδεμένες 

Έξυπνες Πόλεις για την Ελλάδα 2.0» στο πλαίσιο της Δράσης «Εμβληματικές  

δράσεις σε διαθεματικές επιστημονικές περιοχές με ειδικό ενδιαφέρον για την 

σύνδεση με τον παραγωγικό ιστό» ( ID 16618) με κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5149305 του 

mailto:rescom@upatras.gr
ΑΔΑ: ΨΙΓΘ469Β7Θ-ΞΧΝ



  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ 
ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ       
Email: rescom@upatras.gr 

 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 881ης ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ  
ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ – 27.09.2023 

Ελλάδα 2.0 -  Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας.  με Ε.Υ.  τον κο Σ.  Δενάζη, η 

Επιτροπή εγκρίνει τη δημιουργία τραπεζικού λογαριασμού του έργου στην Τράπεζα 

Πειραιώς .  

34. Επί του αριθμ. 99097/25.09.2023 αιτήματος του Επιστημονικά Υπευθύνου κ.  

Στ.  Ταραβήρα για ημερήσια αποζημίωση προσκεκλημένου καθηγητή στο έργο με 

ΦΚ:81671, η Επιτροπή Ερευνών αποφασίζει την αναβολή της συζήτησης  του 

θέματος.  

35. Επί του αριθμ.  99126/25.09.2023  αιτήματος  της Επιστημονικά Υπεύθυνης 

του έργου με ΦΚ:81740 και τίτλο:  « e-Prep:e-Preparation Portal  for Teachers-

Students-Parents  Including Abroad Studies», η Επιτροπή Ερευνών εγκρίνει την 

πληρωμή αμοιβών project management & multipl ier event μετά τη λήξη του 

οικονομικού αντικειμένου του έργου , καθώς οι εν λόγω αμοιβές αφορούν 

συμβάσεις εντός της διάρκειας του έργου .  

36. Επί του αριθμ.  98970/24.09.2023 αιτήματος του Πρύτανη Παν. Πατρών κ.  

Χρ. Μπούρα Επιστημονικά Υπευθύνου του έργου με ΦΚ:60021 ,  για ένταξη 15 

εργαζομένων σε δομές του Π.Π στην ερευνητική ομάδα του έργου με έγκριση της  

Επιτροπής Ερευνών χωρίς  άλλη διαδικασία,  στο πλαίσιο  εφαρμογής του 

Ν.4957/2022, άρθρο 243 παρ. 4β και έγκριση των σχετικών συμβάσεων των 

ερευνητών, ο Αντιπρόεδρος  της Επιτροπής Ερε υνών κ.  Δημ.  Μούρτζης εισηγείται  

θετικά.  Το μέλος κ.  Π.  Αβραμίδης  συμφωνεί με την ανωτέρω εισήγηση. Το μέλος 

κ.  Δ. Παπαζαχαρίου εξέφρασε την αντίθεσή του  ως προς την έγκριση του αριθμ.  

98970/2023 αιτήματος ,  με αιτιολόγηση τη συμμετοχή του κ.  Πρύτανη ως 

Επιστημονικά Υπευθύνου  στο συγκεκριμένο ΦΚ.  

Ο Αντιπρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών και προεδρεύων της Συνεδρίασης κ .  Δ.  

Μούρτζης επέλεξε την αναβολή του θέματος για την επόμενη Συνεδρίαση, με σκοπό 

τη διατήρηση της απαρτίας και την ολοκλήρωση της  διαδικασίας με την εξέταση 

των τρεχόντων θεμάτων.  

37. Επί του  αριθμ.  99337/25.09.2023 αιτήματος  της  Επιστημονικά Υπευθύνου 

κ.  Ζ .  Χριστοφόρου, για ενοικίαση ΙΧ αυτοκινήτου, στ ο  πλαίσιο  του έργου 

«81552 :ΤΣΜΕΔΕ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ», η Επιτροπή ενημερώ νεται  

για την αναγκαιότητα του σχετικού οχήματος κατά την μετάβασή της στο Τορίνο 

Ιταλίας το διάστημα 31/08/2023 -10/09/2023 για πραγματοποίηση συναντήσεων   

και συμμετοχή στο Διεθνές Συνέδριο European Transport  Conference (μεταφορά 

εξοπλισμού προσομοιωτή )  και εγκρίνει το ως άνω αίτημα.  

38. H Επιτροπή Ερευνών ενημερώνεται επί  των  αριθμ.98690/22.09.2023 

Αποτελεσμάτων  τελικής επαλήθευσης 100%  στο πλαίσιο του έργου με ΦΚ:80485 

και τ ίτλο:  «Ανάπτυξη, Μελέτη,  Παραγωγή και  Περιβαλλοντική Ανάλυση 

Προηγμένων Ηλιακών Θερμικών Συλλεκτών και Συστημάτων Αποθήκευσης 

Θερμότητας με Χρήση Κενού και Υλικών Αλλαγής Φάσης (ASVACS) (MIS 5030178)  

(Τ1ΕΔΚ -01740)».  

39. Επί του αριθμ.  99754/26.09.2023 Εισηγητικού της ΜΟΔΥ ΕΛΚΕ  κατόπιν α) της 

αλληλογραφίας που ανταλλάχτηκε μεταξύ του Τμήματος Διαχείρισης Έργων με τον 

mailto:rescom@upatras.gr
ΑΔΑ: ΨΙΓΘ469Β7Θ-ΞΧΝ



  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΕΙΔΙΚΟΣ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΣ 
ΚΟΝΔΥΛΙΩΝ ΕΡΕΥΝΑΣ       
Email: rescom@upatras.gr 

 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ 881ης ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΕΡΕΥΝΩΝ  
ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ – 27.09.2023 

καθ. κ.  Παναγιώτη Δημόπουλο σχετικά με το αν επιθυμεί να παραμείνει ως ΕΥ της  

Ιδρυματικής Πράξης «Υποστήριξη Δράσεων Στήριξης της Επιχειρηματικότητας,  

Καινοτομίας και Ωρίμανσης  για την Αξιοποίηση της Ερευνητικής Δραστηριότητας 

και των Νέων Προϊόντων και  Υπηρεσιών που αναπτύσσονται στο Πανεπιστήμιο 

Πατρών –  ΜΕΤΩΝ» με Φ.Κ 82185 και MIS 5132546, β) την από 22/09 απάντησή του 

ότι δεν επιθυμεί  να συνεχίσει ως ΕΥ της πράξης, η Επιτροπ ή Ερευνών αποφασίζει  

την αναβολή της συζήτησης  του θέματος.  

40. Επί του αριθμ. 99866/26.09.2023 Εισηγητικού της ΜΟΔΥ ΕΛΚΕ, η Επιτροπή 

Ερευνών εγκρίνει την αντικατάσταση  του Επιστημονικά Υπευθύνου κ.  Π. 

Δημόπουλου από τον Πρύτανη κ.  Χρ. Μπούρα στα έργα με ΦΚ: 60004, 50002 και  

81737.  

41. Επί του αριθμ.  99931/26.09.2023 Εισηγητικού της ΜΟΔΥ ΕΛΚΕ και  κατόπιν  

της υποβολής παραίτησης του Αν.  Καθ. Απόστολου Ραφαηλίδη από την ιδιότ ητα 

του Επιστημονικού Υπευθύνου για το Υποέργο (1) "Γραφείο Μεταφοράς 

Τεχνολογίας Πανεπιστημίου Πατρών" της Ιδρυματικής Πράξης "Γραφείο 

Μεταφοράς Τεχνολογίας Πανεπιστημίου Πατρών" με κωδικό ΟΠΣ 5132542,  η 

Επιτροπή Ερευνών αποφασίζει την αναβολή της συζήτησ ης  του θέματος.  

42. Επί της αριθμ. 99934/26.09.2023 Ενημέρωσης της ΜΟΔΥ ΕΛΚΕ, η  Επιτροπή 

Ερευνών αφού έλαβε υπόψη της τον περιορισμό  της ΜΙΑΣ συμμετοχής ανά 

φορέα/entity που περιλαμβάνει η Πρόσκληση Υποβολής Προτάσεων 1s t  Open Call  

of XR2LEARN project  καθώς ε πίσης  και  την σύντομη προθεσμία υποβολής 

προτάσεων (Παρασκευή 29/9/2023) ,   εγκρίνει τη συμμετοχή  του κου Χρ.  

Ζαρολιάγκη ως μοναδική για το φορέα  και την κοινοποίηση της πρόσκλησης στην 

πανεπιστημιακή κοινότητα  

………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 

Ο Πρόεδρος  

της Επιτροπής Ερευνών  

 

Καθηγητής Παύλος Αβραμίδης  

Αντιπρύτανης  

Έρευνας & Ανάπτυξης  

mailto:rescom@upatras.gr
ΑΔΑ: ΨΙΓΘ469Β7Θ-ΞΧΝ


		2023-12-06T11:39:52+0200
	Athens




